16-02-2024 23:56:57

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

ATENDENDO SOLICITAÇÃO DOS MORADORES DAS PROXIMIDADES DO ENDEREÇO CITADO, QUE
RECLAMAM DO TAMANHO DO BURACO , ALÉM DO ACUMULO DE ÁGUA TEM GERADO TRANSTORNOS AOS
MOTORISTAS QUE TRAFEGAM PELA VIA.

REQUERIMENTO SOLICITANDO OPERAÇÃO TAPA BURACO

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 05-11-2019

RUA DIVINO CARVALHO, 152, SANTA ROSA, 38.401-780, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Baiano

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

TAPA BURACO Nº 23326/2019

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 11, SANTA MÔNICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Flávia Carvalho

Sala das Sessões, 5 de novembro de 2019

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

Ver. Flávia Carvalho

PARTIDO DEMOCRÁTICO TRABALHISTA

Nome Quantidade

Ver. Flávia Carvalho 1

1Total